
 

 

 

 

Minnesanteckningar Lindesbergs oberoende gång- och cykelråd 

 

Tid:  8 april 2025 kl. 17.00    

Plats:  Vuxenskolans lokal i Lindesberg 

Närvarande:  Lars Idstam, Siv Olofsson, Stina Dahlqvist, Willy Nyströmer, 

 Håkan Blaxmo, Carl-Johan Thysell och Eva Resare 

Belysning 

o Hörnet Norra Torggatan/Kristinavägen – Håkan och Stina kollar upp 

o Hela Kungsgatan men speciellt från Bergslagens Sparbank och söderut – inget nytt 

o Bättre belysning mellan Strandpromenaden och Arenan. Ljuset bör nå ut några meter från 

gång/cykelvägen – Stina och Håkan tar upp ärendet med Tomas Klockars som kan lyfta 

trygghetsproblematiken med Brå. Mats Ivarsson bjuds in till nästa möte 

SPFs och PROs representanter i KPR kommer att få kopia på vårt protokoll för kännedom 

 

Målningsarbeten 

Gång- och cykeltrafik Bergslagsvägen/Skinnarbacken– oklart varför detta inte detta utförts.  

       Arbetet bör beställa nu till sommaren. Stina och Håkan föreslår detta till ansvariga. 

Broarna mellan Strandpromenaden och Arenan 

Många målningsarbeten hos kommunen är utlagda på entreprenörer och det är lite oklart hur 

prioriteringarna ser ut. Den ansträngda ekonomin kan också ha betydelse för att åtgärder inte 

utförts. Inget nytt 

 

Övriga frågor 

Hållplatser på Örebrovägen Åtgärder finns planerade och skisser är gjorda. Avsmalningarna ska  

         bort. – Oklart när detta kan ske 

Borgmästargatan – skada i trottoaren vi brunnslock troligen orsakat av snöröjning. Denna typ av 

fel kan med fördel tas upp på kommunens hemsida 

Problem med cyklar och elsparkcyklar på trottoarer - Problemen kvarstår. Ev bjuds en polis in till      

        nästa möte 

Övergången R50 vid Hidingen - Inget nytt. Troligen kommer det att dröja länge innan detta  

         projekt kommer igång. 

Cykelbana vid Torphyttebäcken 

Vägen behöver avdelas så att gång- och cykeltrafikanter blir skyddade från biltrafiken. Stina tar 

upp frågan med berörda 

Framkomlighet på trottoarer – En lastplats kommer att anordnas på Prästgatan så att inte     

       Kristinavägen blockeras 

Lossning vid Kristinavägen 50 – även här blockeras Kristinavägen. Håkan anser att det är  

       Kommunens ansvar att ordna angöringsplatser för näringsidkare. Håkan och Stina titta på ev  

       lösning av problemet       

Hundbajs på gång- och cykelvägar - Inget nytt 

Buskar och växter som hindrar gång- och cykeltrafik 

       En del är åtgärdat. Det är bra att anmäla problem via kommunens hemsida. 

Övergångsställe på Kungsgatan mellan ICA och Bergslagsvägen 

       Håkan och Stina tar med frågan. Förslag finns. 

Kristinavägen - Ombyggnationen kommer troligen att ske 2027 



För hög hastighet på Gruvgatan - Farthinder kommer att föreslås 

      Förslag finns om att göra Gruvgatan till en återvändsgränd och att trafiken till parkeringarna    

      vid Lindeskolan i stället ska ledas över Nyborgsgatan. 

För hög hastighet på cyklister på Strandpromenaden 

        Mötet är enigt om att en breddning av banan så att man delar gång- och cykeltrafiken med   

        målade streck vore önskvärt. Det är svårt att se att detta kommer att ske i närtid. 

Varuhallstorget – Inget nytt 

Tempelbacken – Öppen eld vid rastplatsen har uppmärksammats utan att någon person fanns i    

       närheten. Håkan eller Stina tar upp frågan med Parkavdelningen 

Gångväg mellan Norevägen och Lingonvägen – stora ojämnheter i vägen. 

        Det är oklart vem som ansvarar för denna väg. Håkan eller Stina kollar upp 

Korsningen Björkhyttevägen-Bondskogsvägen vid ICA Östermalm – Dålig sikt och snabba bilar gör  

        det osäkert för gång- och cykeltrafikanter. Situationen kommer att bli bättre då gång- och  

        cykelbanan längs Bonskogsvägen kommer att färdigställas. 

  

Flera av mötesdeltagarna berömmer kommunen för att sopningen av gator, gång- och cykelbanor 

sköts på ett utmärkt sätt.       

 

Åtgärdade problem 

Borgmästargatan – Asfalteringen är klar 

 

Mötesfrekvens 

Framöver kommer fysiska möten med Lindesbergs oberoende gång- och cykelråd att hållas 2 

gånger/år. Dessutom kommer kontakt via e-post att hållas två gånger per år då frågor kan ställas 

och återkoppling kan ske. 
 

Nästa möte  

21/10 2025 kl. 17.00 i Vuxenskolans lokal 

Stina och Håkan bjuder in Mikael Dahlin och Mats Ivarsson till detta möte. 

E-postkontakt kommer att ske 26/8 2025 

 

Avslutning 

Lars tackar för uppmärksamheten och förklarar mötet avslutat 

 

Vid pennan 

Eva Resare 
 


